Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «___» ______________2021 года № ___________

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 28 января 2021 года №35 «О распределении субсидии  бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ и осуществления их государственного кадастрового учета в 2021 году»
В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ и осуществления их государственного кадастрового учета, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области  от 14 ноября 2013 года N 394 "Об утверждении государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ и осуществления их государственного кадастрового учета в 2021 году.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ленинградской области – председателя комитета финансов.
Губернатор

Ленинградской области

          А.Дрозденко
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Ленинградской области

от 28 января 2021 г. №35
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидии бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
 из областного бюджета Ленинградской области на проведение кадастровых работ в целях образования земельных участков для размещения кладбищ
 и осуществления их государственного кадастрового учета в 2021 году
	 №
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Размер субсидии

(тыс. рублей)

	Гатчинский муниципальный район

	  1
	Пудомягское сельское поселение
	295

	Лужский муниципальный район

	  2
	Оредежское сельское поселение
	69

	Сланцевский муниципальный район

	  3
	Старопольское сельское поселение
	28

	Итого
	392